
Avvisi, bandi e inviti per contratti di servizi e forniture soprasoglia comunitaria

Affidamento prenotazioni telefoniche

Gare espletate
CIG 6969078917

Stato espletato

Tipo di avviso Avvisi, bandi e inviti per contratti di servizi e forniture soprasoglia comunitaria

Titolo Affidamento prenotazioni telefoniche

Descrizione Procedura aperta indetta dall’Azienda Unità Sanitaria Locale della Romagna,
per l’affidamento del servizio di prenotazioni telefoniche relative alle
prestazioni di Specialistica ambulatoriali per l’AUSL della Romagna per un
periodo triennale rinnovabile per un ulteriore triennio. Aggiudicabile a lotto
unico indivisibile. Valore complessivo dell’appalto € 8.794.240,00 Iva esclusa
comprensivo delle opzioni di rinnovo, proroga tecnica e del 50% del valore del
contratto triennale - Cig: 6969078917 - Numero gara: 6655495.

AVVISO IMPORTANTE

Convocazione seduta pubblica apertura busta economica Venerdì 23/03/2018
ore 10:00

 

Data di pubblicazione GURI 19-03-2018

Data di pubblicazione GUE 14-02-2017

Data di pubblicazione sito

Scadenza presentazione
offerta

18-04-2017 13:00:00

Data apertura buste 20-04-2017 09:30:00

Data aggiudicazione

Procedura in estrema urgenza

Data ultima modifica 2025-07-01

Link BDNCP

Link SATER

Link GUUE

Page

Gare espletate 01-07-2025



Bando

titolo file file Pubblicato

Bando GUUE BANDO_GUUE.pdf Sì

Disciplinare di
gara

DISCIPLINARE_Servizio_prenotazioni_telefoniche.pdf Sì

All A capitolato
Tecnico

All_A_CAPITOLATO_TECNICO_Servizio_prenotaz_telefoniche.pdf Sì

All A1 Modulo
Atto di nomina
a responsabile
esterno del
trattamento
dei dati

All_A1_Modulo_Atto_di_nomina_a_responsabile_esterno_del_trattamento_dei_dati.doc Sì

Nuovo All 2
Elenco
personale

Nuovo_All_2_Elenco_personale.pdf Sì

ALL B scheda
fornitore

ALL_B_scheda_fornitore.doc Sì

All C Patto di
integrità

All_C_Patto_di_integrit__.pdf Sì

All D DGUE All_D_DGUE_Documento_di_gara_unico_Prenotaz_Telefon.doc Sì

All D1
Dichiarazioni
amministrative

All_D1_Dichiarazioni_amministrative_Prenotaz_Telefon.doc Sì

All E
Informativa
prestazioni
intellettuali

All_E_Informativa_prestazioni_intellettuali.doc Sì

All F Nuovo
Schema
Offerta
Economica

All_F_Nuovo_Schema_Offerta_Economica.doc Sì

https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20170217/BANDO_GUUE.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20170217/DISCIPLINARE_Servizio_prenotazioni_telefoniche.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20170217/All_A_CAPITOLATO_TECNICO_Servizio_prenotaz_telefoniche.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20170217/All_A1_Modulo_Atto_di_nomina_a_responsabile_esterno_del_trattamento_dei_dati.doc
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20170315/Nuovo_All_2_Elenco_personale.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20170217/ALL_B_scheda_fornitore.doc
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20170217/All_C_Patto_di_integrit__.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20170217/All_D_DGUE_Documento_di_gara_unico_Prenotaz_Telefon.doc
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20170217/All_D1_Dichiarazioni_amministrative_Prenotaz_Telefon.doc
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20170217/All_E_Informativa_prestazioni_intellettuali.doc
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20170314/All_F_Nuovo_Schema_Offerta_Economica.doc


Comunicazioni
data
evento Titolo file Dettagli Pubblicato

2017-03-14 Risposte a quesiti da n.
1 a n. 14

Risposte_ai_quesiti_da_n_1_a_n_14.pdf Sì

2017-03-15 Risposta quesito 15 e
pubblicazione Nuovo
All. 2 Elenco personale
Scaricare nuovo elenco
personaleAll. 2

Risposta_quesito_n.15_e_Nuovo_all._2_elenco_Personale.zip Sì

2017-03-17 Risposta quesiti da n.
16 a n. 23

Risposte__a_questi_da_n_16_a_n_23.pdf Sì

2017-03-17 Comunicazione in
merito termini
presentazione offerta

Comunicazione_in_merito_termini_presentazione_offerte.pdf Sì

2017-03-22 Avviso Guue proroga
termini

PROROGATERMIN_AVVISO_GUUE.pdf Sì

2017-03-30 Risposte a quesiti da n.
24 a n.31

Risposte_ai_quesiti_da_n_24_a_31.pdf Sì

2017-03-31 Risposta a quesiti dal n.
32 al 38

Risposte_ai_quesiti_da_32_a_38.pdf Sì

2017-05-24 Determina nomina
commissione

Determina_nomina_commiss._giudicatrice.zip Sì

2017-05-24 Avviso convocazione
seduta pubblica del 30
maggio 2017 ore 9:00

Avviso_convocazione_seduta_del_30_maggio_2017.pdf Sì

2017-05-31 Determina
ammisssione/esclusione
concorrenti

Det_ammessi_prenotaz_telefoniche.pdf Sì

2018-03-19 Convocazione seduta
pubblica apertura busta
economica Venerdì
23/03/2018 ore 10:00

Avviso_comunicazione_seduta_del_23_marzo_2018.pdf Sì

2018-04-23 Determina di
aggiudicazione

Determina_aggiudicazione.zip Sì

https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20170314/Risposte_ai_quesiti_da_n_1_a_n_14.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20170315/Risposta_quesito_n.15_e_Nuovo_all._2_elenco_Personale.zip
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20170317/Risposte__a_questi_da_n_16_a_n_23.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20170322/Comunicazione_in_merito_termini_presentazione_offerte.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20170322/PROROGATERMIN_AVVISO_GUUE.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20170330/Risposte_ai_quesiti_da_n_24_a_31.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20170331/Risposte_ai_quesiti_da_32_a_38.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20170524/Determina_nomina_commiss._giudicatrice.zip
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20170524/Avviso_convocazione_seduta_del_30_maggio_2017.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20170531/Det_ammessi_prenotaz_telefoniche.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20180319/Avviso_comunicazione_seduta_del_23_marzo_2018.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20180423/Determina_aggiudicazione.zip

